MeauumHcKkne ycnyru

caHaTtopua «mm. W.I1. INaBnoBa»

banbHeoneyeHme

KoHcynbTaumm cneunanmncrtoB

q)yHKLlMOHaﬂbHaﬂ ONAarHoCTukKa

HaunmeHoBaHwue ycnyru

banbHeoneyeHne
XBOMHO-XeM4y>xHas BaHHa
MonobpomHas BaHHa
BaHHa yrnekucnas
AHTUCTpecC BaHHa (NlaBaHAaa, poMallka U MaHOapwH)
[NeHHO-conoakoBble BaHHbI
BaHHa «BnonoHr»

BaHHa «buwodut»

CToMMOCTb,

(py6.)
B3pocnas/geTtckas

480/410
480/410
700
540/460
600/510
540/460

540/460
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BaHHbI ckunngapHble 6enas amynbcus

BaHHbI ckunugapHble xxenrtas aMynbcus

BaHHa «BooxHoBeHMe» (Menucca v anenbCcuH)

BaHHa «3BkanunT»

BaHHa «BanepuaHa»

BaHHa «KawTtaH»

BaHHa «ToOHyC MbILL, 1 cycTaBoB» (3. Macno COCHbI U
MeTuncanuuunar)

BaHHa ¢ Mopckom corbto

YeTblpexkaMepHble BaHHbI
4-x KaMepHble rafibBaHN4Yeckmne BaHHbI OS5 PyK U HOT
4-X KaMepHble BaHHbI CTPYNHO-KOHTPACTHbIE
4-X kKaMepHble BaHHbl «KawwTaH»/«buwodnT»
2-X KamepHble BaHHbI Ans pyK
2-X KamepHble BaHHbI N9 HOTr

JleyebHble ayLum

LnpkynspHbin gy
Ayw-LWapko
Bocxogswmn gyw

MoaBoaHbIN ayL-Maccax

dusnoTepaneBTUYECKNE NPOLIEAYPHI

OuagnHamnyeckue Tokm (OOT)
CuHycounaanbHble MmogynupoBaHHbie Toku (CMT)

CMT-T06ax

88007001577
kurort26.ru

480/410
480/410
480/410
480/410
480/410

540/460

540/460

480/410

360
360
360
270

270

350
450
350

800/680

300/250
300/250

250/250
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:Q
AnekTpodopes € fiekapCTBEHHbIMU NpenapataMmm
YneTpassyk

A3spounoHoTepanus

doHodopes (ynbTpasByK C fiekapCTBEHHbIMY BeLLecTBaMu)
HapcoHBarnb-Tepanus

[MpeccoTepanust HAKHUX KOHEYHOCTEN
ONEeKTPOMUOCTUMYIALNSA

ONEeKTPOCOH

MarnutoTepanua Ha annapate «[lonumar»
MarHutoTepanus Ha annapate «[lonocy

MarHuToTepanusa Ha annapare «Anmar-2»

YOO-Tepanus

MarHuTtonasepoTtepanus

KBY-tepanus (10 MuH)

KBY-tepanus (20 muH)

MapaduHoTepanusa (1-oro cyctasa)

[MapaduHoTEepanua ons KUCTEN PyK C KOCMETUYECKUMU
cpeacTeamm

IpsA3eBble annnvkaumm « Tambyanb» (1 obnacTb)

CeaHc mexaHundeckoro maccaxa cton (10 MuH.)

CeaHc BepTebparnbHOro MexaHM4eckoro Maccaxa
Maccaxwu

Maccax LLenHO-BOPOTHNKOBOW 30HbI (1,5 en)

Maccax cnuHbl (rpyaHORn, NOSICHUYHO-KPeCTLOBLIN 0TA.) (3 en)

88007001577
kurort26.ru

300/280
300/250
200
360/300
300/250
500
600
350/300
330/280
330/280
240/200
240/200
350/300
250
300

250/200

450

300
150

200

450/380

900/765
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Maccax BepxHen KOHeYHOCTU: Hagnsnevbe 1 obn. nonatku (1,5
en)

Maccax HUKHen KOHEeYHOCTU 1 aroandHon obn. (2 en)
Maccax rpygHoro otgena (1,5 en)

Maccax nosicHM4Ho-KpecTuoBoro otaena (1,5 en)
Maccax knaccu4eckum obLmnm

Maccax koneHHoro cyctasa (1 cyctaB) (1 ea)

Maccax TasobegpeHHOro cyctaBsa u sroanyHon oon.
(ogHOMMEHHOW cTopOoHbI) (1 en)

Maccax ny4yesansicTHoro cyctasa (1 cyctasa) (1 ea)
Maccax knctu n npegnnedna (1 en)

Maccax nne4veBoro cyctasa (1 en)

Maccax o0LWwun (LLenHO-BOPOTHUKOBLIN, rPYyAHOM U
NOSACHMYHO-KPECTLOBbIN oTaensl) (4,5 en)

NHransauuun
WHranaums nigmeuayanbHas WwenovHag/macnsiHas
MHranauus ¢ nekapcTBeHHbIMW NpenapaTamu
MHransauus kncnopogHas
KuweyHble npouenypsl

MUKPOKIM3Mbl N3 Ne4YebHbIX TpaB

MWKPOKNN3Mbl MacrnsiHO-TpaBsiHble, C NIEKAPCTBEHHbIMY
npenapatamu

CundoHHOE NPOMbIBaHUE KULLIEYHMKA

PekTopomaHockonus

[MogroTtoBKa K nccrnenoBaHmio (2 OYUCT. KIU3MbI)

8 800 700 15 77

kurort26.ru

450/380

600/510

450/380

450/380
3000/2550

300/255

350/300

300/255
300/255

350/300

1400/1100

200
240

200

270/235

300/255

650

800

300
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Knunama oumnctutenbHas

'MHekonorusa/Yponorus
'MHeKonornyeckoe opoLlleHmne
[MHekonornyeckne rpsiseBble TamMMnoHbl
MHekonornyeckme nekapCcTBeHHbIE TAMMOHBbI
[MHekonornyeckne BaHHOYKM
MHCTMNNAaumMa MoYeBoro ny3bips
Maccax npencraTesnibHON xenesbl
[Npnemsbl Bpaven
Mpuem Bpaya-yponora NepBUYHbIN
Mpuem Bpaya-yponora NOBTOPHbLIN
Mpuem Bpaya-TepaneBTa NEPBUYHbLIN
Mpuem Bpaya-TepaneBTa NOBTOPHbLIN
[Mpuem Bpaya-rmHekonora nepBUYHbLIN
[Mpuem Bpaya-rmHekoriora NOBTOPHbIN
dyHKUMOHanNbHasa guMarHocTmka
OKI (ctaHgapT)
XOJITEP-moHuTOpuHr SKIM
XOJTEP-monuTopuHr A1
Ycnyrmn npoueaypHoro kabuHerta
AHanun3 KpoBu Ha caxap (TecT-nosriocka)
3abop KpoBU N3 BEHBI

MHbekuumn B/M, NOOKOXHO

88007001577
kurort26.ru

200

350

240

300

250

350

300

800

600

800

600

1000

600

500

2000

1500

100

150

100
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MHbeKunn BHYTPUBEHHO CTPYMHO 250
MHbekunn BHYTPUBEHHO KarnernbHO 400
J[lononHuTenbHoOe B/B BBEAEHNE 100

ClA-nporpamma (yxopn 3a Ternom)

BoanopocneBoe obepThiBaHme 1500
JInptnHr-obepTobiBaHNE PYKTOBOE OETOKC 1300
CeaHc ygapHO-BOSTHOBOM Tepanuu 1200
NHoveuayanbHble 3aHATUA JIOK 300

O3oHoTepanusa obuias

BHyTprBeHHOE BBEAEHME 030HNPOBAHHOIO hmM3pacTBopa

(1 npoueaypa) 000
Managa aytoremotepanus (1 npoueaypa) 420
PekTtanbHas nHCyqnsauna 030HO-KUCIOPOLHON CMecu 360
a3oobpa3Hoe BBeAEHME 030HO-KUCITOPOOHOM CMECH:

— WWenHbin otaen 550
— lNosAAcHWYHbIN oTaen 500
— [pyaHowm otaen 500
— MapaapTukynapHo (1 cycrtas) 420
O6karnbiBaHMe NO3BOHOYHUKA 1100
MepenHss (3aaHAs) NnoBepxXHOCTbL Beapa 500
O6kanbiBaHMe sroguy, 700
ObnacTb Lwewu 300
ObnacTb nNuua 600

ObnacTb gekonbTte 600
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BepxHsasa (HWKHAA) obnacTb XmnBoTa
BornocucTton yactu ronossl
[[@a3auma BONOCUCTOM YacTu ronosbl (NUIoTka)
a3aumnsa HWKHEN KOHEYHOCTUN B NNAcTUKOBOM MeLulke (1 Hora)
[a3auunsa BepxHen KOHEYHOCTU B NacTUKOBOM MeLuke (1 pyka)
[a3auuns ranMopoBbIX Nasdyx
[@a3auma yLHbIX X040B
O6ayBaHue rnasa 030HO-KUCNOPOAHOW CMECHIO
O30HMpoBaHHOE Macno
O3soHupoBaHHasa Boga (100 mn)
Kapbokcutepanus

KOHch'IbTaLI,VIFI Kap6OKCMTepaI'IeBTa

MogkoxxHOe BBeAEHME YIMEKMUCNOro rasa BOKpyr cycTtasa
(KONEHHbIN, NTOKTEBON, NIIe4EBON)

lMNookoxxHOe BBeAEeHWE Yrrekncroro ra3a Bokpyr 2-xX CycTaBoB
(KoreHHble, NOKTEBbIE, NNeYeBble)

MoakoXXHoe BBEAEHWE YITIEKUCIIONO ra3a BOKpYr
TasobegpeHHoro cycraea

MoakoXxHoe BBEAEHUE YITIEKUCITONO ra3a BOKpYr Ta3obeapeHHbIX
CyCTaBOB

MonkoXHOe BBEAEHWE YITEKUCIIONo ra3a B 06nacTb KUCTEN pyk

lNogkoxxHoe BBeOEHME YITIEKNCS10Io ra3a B BOJTOCUCTYHO YaCTb
ronosbl

MNogkoxxHoe BBeAeHWE YINeKUCroro rasda BAosib LWENHOro
oTaena No3BOHOYHMKA

MNogkoxHoe BBEAeHME YIMEKNCJ10ro ra3a Baosyib NOACHNUYHOIO
oTaena nNno3BOHOYHUKA

MNogkoxHoe BBEAEHME YIMEeKNCJ10ro ra3a BAosib rpyaHoro

88007001577
kurort26.ru

500

800

350

190

190

350

350

350

150

50

oecnnaTtHo

450

800

500

900

700

800

700

600

600
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oTagena Nno3BOHOYHUKA

MNogkoXHoe BBeAEeHWE YINeKUCrioro rasda B4osib NO3BOHOYHUKA 1100
lMogkoxxHOe BBEeAEHME YIMEKNUCNOro ra3a 3oHa AeKosbTe unm 1200
nnuo

MNogkoxHoe BBeAeHWE YrNeKUCroro rada 3oHa gekornste U nuuo 1500
MoakoxxHOe BBEAEHME YITEKUCNOro ra3a BOKpyr rnas 500
O6kanbiBaHMe arognubl (QHTULENIIONNT.) 700
MogkoxXHoe BBeAEHME YIMEKUCIIOro ra3a npu ncopmase u 360
Tpodhmnyeckon s13se (1 obnactb)

[MogkoxxHOe BBeOAEHWE YrMeKNCcnoro rasa npy BapmkKo3HOM 360
Oones3Hn HMKHUX KOHEYHOCTEN

MogkoxxHOe BBEAEHME YIMEKNCNOro rasa B obracTb XuBoTa 700
lMNogkoxHOe BBeAeHWe yriekucnoro rasa B obnacts 6eagpa 600

(1-oro)

KoppeKuns Koxu pyk 600
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MM6kune ycnoeus u nopapku
¢ 3a6oTow KypopT26.py

° BecnnaTHuil TpaHcdep Ao caHaTtopus
@ BecnnatHan oTMeHa BPOHNPOBAHMS
° BeiveT 13% Ha neveHune

MuHWManbHas npegonnara
MyaobHas paccpoqka 6e3 NnpoueHToB

° KpacouHas kapTa-nyTesoauTens
° Ckuaka 20% Ha BCE 3KCKYPCUU
° Oko-wonnep Kypopt26.py

° OTKPBITEM C Buaamy KaBmuHBO O

@ Kynorsi Ha nopapku u ckraKK OT NEPTHEPOS

@ Bannei va cnepyioutyio noesniky

[Saﬁpompoaam crogapkamu =¥ J

OTAabIx ¢ Tennom u 3a6oton @

88007001577
kurort26.ru
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